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Speziell
Niederbayerische Kurzbahnmeisterschaften der Jahrgänge 2011 und älter
30.03.2019-31.03.2019, Landau a.d. Isar, Kurzbahn

Schwimmer Jg. M/W Strecke Platz Endzeit Ewige %-Abweichung Differenz Rekord Rudolph
Bayerl, Meike 2002 W 200 F 1 02:41,66 02:36,81 97,0% +00:04,85 SBZ 0
Bayerl, Meike 2002 W 100 B 1 01:33,06 01:33,13 100,1% -00:00,07 PBZ 0
Bayerl, Meike 2002 W 100 L 2 01:24,84 01:23,81 98,8% +00:01,03 SBZ 0
Binder, Laura 2010 W 200 F 2 03:40,16 --:--,-- --:--,-- PBZ 0
Binder, Laura 2010 W 100 B 5 02:11,88 02:08,87 97,7% +00:03,01 0
Binder, Laura 2010 W 50 F 5 00:49,19 00:46,63 94,8% +00:02,56 0
Binder, Laura 2010 W 100 L 1 02:02,34 01:57,69 96,2% +00:04,65 0
Breuherr, Isabella 2006 W 50 R 6 00:40,56 00:41,63 102,6% -00:01,07 PBZ 0
Breuherr, Isabella 2006 W 200 B 8 03:33,35 03:27,46 97,2% +00:05,89 0
Breuherr, Isabella 2006 W 100 F 11 01:20,59 01:28,87 110,3% -00:08,28 PBZ 0
Breuherr, Isabella 2006 W 50 B 6 00:45,40 00:45,20 99,6% +00:00,20 0
Donaubauer, Isabella 2007 W 200 B 3 03:22,66 03:34,84 106,0% -00:12,18 PBZ 2
Donaubauer, Isabella 2007 W 100 F 2 01:14,50 01:15,19 100,9% -00:00,69 PBZ 2
Donaubauer, Isabella 2007 W 50 B 6 00:46,81 00:45,51 97,2% +00:01,30 0
Donaubauer, Isabella 2007 W 200 L 3 03:14,03 03:11,47 98,7% +00:02,56 0
Donaubauer, Isabella 2007 W 200 F 3 02:41,16 02:44,15 101,9% -00:02,99 PBZ 3
Donaubauer, Isabella 2007 W 100 B 5 01:39,35 01:36,12 96,7% +00:03,23 0
Donaubauer, Isabella 2007 W 200 R 2 03:08,56 03:12,65 102,2% -00:04,09 PBZ 0
Donaubauer, Isabella 2007 W 100 L 7 01:29,12 01:28,44 99,2% +00:00,68 0
Donaubauer, Laura Sophie 2003 W 200 B 3 03:09,35 03:08,75 99,7% +00:00,60 1
Donaubauer, Laura Sophie 2003 W 100 S 6 01:21,03 01:20,62 99,5% +00:00,41 0
Donaubauer, Laura Sophie 2003 W 50 B 4 00:39,78 00:40,56 102,0% -00:00,78 PBZ 2
Donaubauer, Laura Sophie 2003 W 200 L 4 02:52,78 02:53,50 100,4% -00:00,72 PBZ 0
Donaubauer, Laura Sophie 2003 W 50 S 8 00:34,50 00:34,73 100,7% -00:00,23 PBZ 0
Donaubauer, Laura Sophie 2003 W 100 B 4 01:27,68 01:24,97 96,9% +00:02,71 1
Donaubauer, Laura Sophie 2003 W 50 F 6 00:31,15 00:31,17 100,1% -00:00,02 PBZ 4
Donaubauer, Laura Sophie 2003 W 100 L 5 01:18,10 01:18,66 100,7% -00:00,56 PBZ 0
Doppelhammer, Luisa 2005 W 200 B 3 03:33,56 03:29,00 97,9% +00:04,56 0
Doppelhammer, Luisa 2005 W 100 S 4 01:27,50 01:26,60 99,0% +00:00,90 0
Doppelhammer, Luisa 2005 W 50 B 2 00:41,65 00:42,42 101,8% -00:00,77 PBZ 1
Doppelhammer, Luisa 2005 W 200 L 3 03:06,09 03:10,20 102,2% -00:04,11 PBZ 0
Doppelhammer, Luisa 2005 W 50 S 1 00:35,72 00:35,62 99,7% +00:00,10 0
Doppelhammer, Luisa 2005 W 100 B 2 01:32,47 01:34,91 102,6% -00:02,44 PBZ 0
Doppelhammer, Luisa 2005 W 50 F 4 00:32,59 00:33,74 103,5% -00:01,15 PBZ 2
Doppelhammer, Luisa 2005 W 100 L 4 01:24,40 01:26,19 102,1% -00:01,79 PBZ 0
Drasch, Paula 2010 W 200 F 3 03:40,54 --:--,-- --:--,-- PBZ 0
Drasch, Paula 2010 W 50 S 2 00:53,28 00:52,71 98,9% +00:00,57 0
Drasch, Paula 2010 W 50 F 3 00:46,87 00:46,44 99,1% +00:00,43 0
Drasch, Paula 2010 W 100 L 2 02:05,15 02:08,50 102,7% -00:03,35 PBZ 0
Drasch, Theresa 2007 W 100 S 4 01:33,56 01:39,34 106,2% -00:05,78 PBZ 0
Drasch, Theresa 2007 W 100 F 4 01:16,53 01:16,85 100,4% -00:00,32 PBZ 0
Drasch, Theresa 2007 W 50 B 8 00:49,44 00:47,70 96,5% +00:01,74 0
Drasch, Theresa 2007 W 200 L 8 03:30,56 03:33,91 101,6% -00:03,35 PBZ 0
Drasch, Theresa 2007 W 50 S 1 00:36,75 00:37,23 101,3% -00:00,48 PBZ 2
Drasch, Theresa 2007 W 100 B 9 01:50,69 01:55,63 104,5% -00:04,94 PBZ 0
Drasch, Theresa 2007 W 50 F 2 00:32,97 00:33,19 100,7% -00:00,22 PBZ 5
Drasch, Theresa 2007 W 100 L 8 01:34,28 01:36,68 102,5% -00:02,40 PBZ 0
Ebner, Jasmin 1991 W 50 S 1 00:36,96 00:34,32 92,9% +00:02,64 SBZ 0
Ebner, Jasmin 1991 W 50 F 1 00:34,06 00:30,48 89,5% +00:03,58 0
Ebner, Jasmin 1991 W 100 L 1 01:25,85 01:19,17 92,2% +00:06,68 SBZ 0
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Eder, Johannes 2007 M 100 R 3 01:47,59 01:55,53 107,4% -00:07,94 PBZ 0
Eder, Johannes 2007 M 50 F 5 00:39,10 00:46,53 119,0% -00:07,43 PBZ 0
Eder, Johannes 2007 M 100 L dis 00:00,00 01:54,65 --:--,-- 0
Eisenschink, Lukas 2004 M 50 R 2 00:31,40 00:32,16 102,4% -00:00,76 PBZ 8
Eisenschink, Lukas 2004 M 100 F 1 00:58,81 00:58,32 99,2% +00:00,49 10
Eisenschink, Lukas 2004 M 50 B 1 00:35,13 00:36,31 103,4% -00:01,18 PBZ 7
Eisenschink, Lukas 2004 M 200 L 2 02:31,31 02:28,13 97,9% +00:03,18 7
Eisenschink, Lukas 2004 M 200 F 2 02:11,34 02:14,95 102,7% -00:03,61 PBZ 8
Eisenschink, Lukas 2004 M 100 R 2 01:09,23 01:10,36 101,6% -00:01,13 PBZ 6
Eisenschink, Lukas 2004 M 50 F 1 00:26,81 00:27,08 101,0% -00:00,27 PBZ 10
Eisenschink, Lukas 2004 M 100 L 2 01:09,59 01:09,73 100,2% -00:00,14 PBZ 0
Emlinger, Mariella 2004 W 200 B 5 03:33,60 03:29,35 98,0% +00:04,25 0
Emlinger, Mariella 2004 W 100 F 8 01:15,21 01:12,56 96,5% +00:02,65 0
Emlinger, Mariella 2004 W 50 B 5 00:42,53 00:42,41 99,7% +00:00,12 0
Emlinger, Mariella 2004 W 100 B 4 01:37,31 01:38,91 101,6% -00:01,60 PBZ 0
Emlinger, Mariella 2004 W 50 F 5 00:31,82 00:31,72 99,7% +00:00,10 2
Emlinger, Mariella 2004 W 100 L 6 01:29,16 01:30,13 101,1% -00:00,97 PBZ 0
Fürst, Antonia 2007 W 200 B 9 03:52,59 03:57,03 101,9% -00:04,44 PBZ 0
Fürst, Antonia 2007 W 50 B 11 00:51,75 00:53,04 102,5% -00:01,29 PBZ 0
Hain, Emily 2010 W 50 R 1 00:49,97 00:50,00 100,1% -00:00,03 PBZ 0
Hain, Emily 2010 W 100 F 1 01:44,72 01:44,44 99,7% +00:00,28 0
Hain, Emily 2010 W 50 B 4 01:03,50 00:59,89 94,3% +00:03,61 SBZ 0
Ittameier, Felix 2003 M 100 S 2 01:13,19 01:19,12 108,1% -00:05,93 PBZ 0
Ittameier, Felix 2003 M 100 F 2 01:04,34 01:09,07 107,4% -00:04,73 PBZ 1
Ittameier, Felix 2003 M 200 L 2 02:44,03 02:54,03 106,1% -00:10,00 PBZ 0
Ittameier, Felix 2003 M 200 S 2 03:02,69 03:17,84 108,3% -00:15,15 PBZ 0
Ittameier, Lukas 2006 M 100 S 4 01:29,37 01:40,22 112,1% -00:10,85 PBZ 0
Ittameier, Lukas 2006 M 100 F 6 01:17,12 01:21,40 105,5% -00:04,28 PBZ 0
Ittameier, Lukas 2006 M 200 L 6 03:15,50 03:29,75 107,3% -00:14,25 PBZ 0
Ittameier, Lukas 2006 M 200 S 3 03:33,81 --:--,-- --:--,-- PBZ 0
Koller, Maximilian 2005 M 100 B 2 01:37,04 01:41,27 104,4% -00:04,23 PBZ 0
Koller, Maximilian 2005 M 100 L 5 01:31,50 01:33,64 102,3% -00:02,14 PBZ 0
Landauer, Alissa 2007 W 50 R 2 00:39,94 00:41,72 104,5% -00:01,78 PBZ 1
Landauer, Alissa 2007 W 100 S 3 01:31,12 01:30,06 98,8% +00:01,06 0
Landauer, Alissa 2007 W 100 F 6 01:16,72 01:19,11 103,1% -00:02,39 PBZ 0
Landauer, Alissa 2007 W 200 S 1 03:29,19 03:14,93 93,2% +00:14,26 0
Landauer, Alissa 2007 W 200 F 4 02:47,47 02:56,19 105,2% -00:08,72 PBZ 0
Landauer, Alissa 2007 W 100 R 2 01:29,38 01:34,75 106,0% -00:05,37 PBZ 0
Landauer, Alissa 2007 W 50 F 5 00:34,35 00:34,20 99,6% +00:00,15 2
Landauer, Alissa 2007 W 100 L 2 01:26,68 01:28,47 102,1% -00:01,79 PBZ 0
Leitl, Barbara 2003 W 100 F 1 01:05,59 01:06,15 100,9% -00:00,56 PBZ 6
Leitl, Barbara 2003 W 50 B 3 00:38,81 00:38,70 99,7% +00:00,11 4
Leitl, Barbara 2003 W 200 L 3 02:50,50 03:01,94 106,7% -00:11,44 PBZ 1
Leitl, Barbara 2003 W 200 F 1 02:24,79 02:24,88 100,1% -00:00,09 PBZ 4
Leitl, Barbara 2003 W 50 S 1 00:32,28 00:33,39 103,4% -00:01,11 PBZ 6
Leitl, Barbara 2003 W 100 B 3 01:25,62 01:25,75 100,2% -00:00,13 PBZ 3
Leitl, Barbara 2003 W 50 F 1 00:29,72 00:29,72 100,0% 00:00,00 PBZ 7
Mannschaft, 1. 2010 W 4x200 F 2 10:25,69 --:--,-- --:--,--
 Sauer, Leoni 2005 W 200 02:37,91
 Ebner, Jasmin 1991 W 400 05:16,79
 Stögbauer, Nele Johanna 2003 W 600 07:53,82
 Leitl, Barbara 2003 W 800 10:25,69
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Mannschaft, 1. 2010 M 4x200 F 3 08:59,21 --:--,-- --:--,--
 Wagner, Andreas 2003 M 200 02:09,96
 Schnieber, Erik 2003 M 400 04:35,09
 Eisenschink, Lukas 2004 M 600 06:49,25
 Miller, Fabian 1999 M 800 08:59,21
Martin, Tim 1992 M 100 S 1 01:08,62 01:07,62 98,5% +00:01,00 SBZ 0
Martin, Tim 1992 M 100 F 1 01:00,66 01:00,37 99,5% +00:00,29 SBZ 5
Martin, Tim 1992 M 200 S 1 02:42,78 02:31,60 93,1% +00:11,18 0
Miller, Fabian 1999 M 200 B 1 02:45,44 02:40,88 97,2% +00:04,56 SR 1
Miller, Fabian 1999 M 100 S 1 01:07,50 01:03,97 94,8% +00:03,53 0
Miller, Fabian 1999 M 100 F 1 00:58,19 00:56,03 96,3% +00:02,16 SBZ 5
Miller, Fabian 1999 M 50 B 1 00:35,62 00:33,63 94,4% +00:01,99 SBZ 0
Miller, Fabian 1999 M 200 F 1 02:10,50 02:04,97 95,8% +00:05,53 SBZ 3
Miller, Fabian 1999 M 100 B 1 01:14,97 01:13,85 98,5% +00:01,12 SBZ 2
Miller, Fabian 1999 M 50 F 1 00:27,19 00:25,97 95,5% +00:01,22 3
Penn, Tamia 2011 W 50 R 1 00:51,50 00:59,87 116,3% -00:08,37 PBZ 3
Penn, Tamia 2011 W 100 F 1 01:41,94 --:--,-- --:--,-- PBZ 1
Penn, Tamia 2011 W 50 B 2 01:02,19 01:03,04 101,4% -00:00,85 PBZ 0
Penn, Tamia 2011 W 25 S 4 00:27,54 --:--,-- --:--,-- PBZ 0
Perenyei, Eszter 2002 W 50 R 2 00:37,75 00:38,94 103,2% -00:01,19 PBZ 0
Perenyei, Eszter 2002 W 100 F 1 01:09,35 01:18,03 112,5% -00:08,68 PBZ 1
Perenyei, Eszter 2002 W 50 B 1 00:44,42 00:45,03 101,4% -00:00,61 PBZ 0
Perenyei, Reka 2004 W 50 R 4 00:39,50 00:42,02 106,4% -00:02,52 PBZ 0
Perenyei, Reka 2004 W 100 F 7 01:12,72 01:29,88 123,6% -00:17,16 PBZ 0
Perenyei, Reka 2004 W 50 B 6 00:42,75 00:42,86 100,3% -00:00,11 PBZ 0
Richter, Lena 2005 W 200 F 5 02:42,94 02:43,60 100,4% -00:00,66 PBZ 0
Richter, Lena 2005 W 100 R 5 01:32,35 01:29,41 96,8% +00:02,94 0
Richter, Lena 2005 W 50 F 6 00:34,90 00:34,59 99,1% +00:00,31 0
Richter, Luisa 2009 W 50 R 10 00:54,06 00:58,10 107,5% -00:04,04 PBZ 0
Richter, Luisa 2009 W 200 B 6 03:58,40 03:59,25 100,4% -00:00,85 PBZ 0
Richter, Luisa 2009 W 50 B 7 00:52,75 00:52,16 98,9% +00:00,59 0
Richter, Luisa 2009 W 50 S 8 00:52,97 00:50,32 95,0% +00:02,65 0
Richter, Luisa 2009 W 100 B 8 01:51,10 01:58,06 106,3% -00:06,96 PBZ 0
Richter, Luisa 2009 W 100 L 8 01:49,13 01:55,18 105,5% -00:06,05 PBZ 0
Rimbeck, Luca 2001 M 200 F 4 02:21,18 02:30,38 106,5% -00:09,20 PBZ 0
Rimbeck, Luca 2001 M 50 S n.a 00:00,00 00:39,87 --:--,-- 0
Rimbeck, Luca 2001 M 50 F 4 00:28,28 00:30,59 108,2% -00:02,31 PBZ 2
Sauer, Leoni 2005 W 200 F 4 02:37,16 02:36,93 99,9% +00:00,23 SBZ 0
Sauer, Leoni 2005 W 100 R 3 01:22,22 01:23,10 101,1% -00:00,88 PBZ 0
Sauer, Leoni 2005 W 50 F 2 00:31,47 00:32,13 102,1% -00:00,66 PBZ 5
Sauer, Leoni 2005 W 100 L 3 01:23,32 01:23,32 100,0% 00:00,00 PBZ 0
Schnieber, Erik 2003 M 50 S 2 00:30,78 00:33,31 108,2% -00:02,53 PBZ 3
Schnieber, Erik 2003 M 50 F 2 00:28,06 00:27,62 98,4% +00:00,44 5
Schnieber, Erik 2003 M 100 L 2 01:14,09 01:18,10 105,4% -00:04,01 PBZ 0
Schöllhorn, Felicitas 2003 W 200 F 7 02:45,10 02:53,88 105,3% -00:08,78 PBZ 0
Schöllhorn, Felicitas 2003 W 50 S 10 00:38,81 00:37,40 96,4% +00:01,41 0
Schöllhorn, Felicitas 2003 W 50 F 10 00:34,50 00:35,25 102,2% -00:00,75 PBZ 0
Schöllhorn, Felicitas 2003 W 100 L 8 01:27,88 01:29,36 101,7% -00:01,48 PBZ 0
Schuster, Julian 2009 M 100 R dis 00:00,00 01:59,72 --:--,-- 0
Schuster, Julian 2009 M 50 F 4 00:45,53 00:48,10 105,6% -00:02,57 PBZ 0
Schuster, Julian 2009 M 200 R 3 04:06,91 --:--,-- --:--,-- PBZ 0
Steininger, Regina 1997 W 100 S 1 01:14,88 01:13,84 98,6% +00:01,04 0
Steininger, Regina 1997 W 100 F 1 01:04,40 01:03,42 98,5% +00:00,98 5
Stögbauer, Erik 2001 M 50 R 3 00:31,03 00:30,10 97,0% +00:00,93 SR 5
Stögbauer, Erik 2001 M 100 F 2 00:58,56 00:57,07 97,5% +00:01,49 SBZ 6
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Stögbauer, Erik 2001 M 50 B dis 00:00,00 00:34,16 --:--,-- 0
Stögbauer, Erik 2001 M 200 L 4 02:31,50 02:28,31 97,9% +00:03,19 2
Stögbauer, Erik 2001 M 50 S 4 00:29,22 00:28,56 97,7% +00:00,66 SR 4
Stögbauer, Erik 2001 M 100 R 3 01:12,03 01:05,92 91,5% +00:06,11 0
Stögbauer, Erik 2001 M 50 F n.a 00:00,00 00:25,25 --:--,-- 0
Stögbauer, Erik 2001 M 200 R n.a 00:00,00 02:26,25 --:--,-- 0
Stögbauer, Nele Johanna 2003 W 50 R n.a 00:00,00 00:36,03 --:--,-- 0
Stögbauer, Nele Johanna 2003 W 50 S 7 00:34,31 00:34,44 100,4% -00:00,13 PBZ 1
Stögbauer, Nele Johanna 2003 W 100 R 2 01:17,72 01:18,72 101,3% -00:01,00 PBZ 2
Stögbauer, Nele Johanna 2003 W 50 F 9 00:32,58 00:32,56 99,9% +00:00,02 SBZ 0
Stögbauer, Nele Johanna 2003 W 200 R 3 02:51,63 02:46,84 97,2% +00:04,79 0
Vancik, Daniela 2010 W 100 R dis 00:00,00 02:11,37 --:--,-- 0
Vancik, Daniela 2010 W 100 B 7 02:16,87 --:--,-- --:--,-- PBZ 0
Vancik, Daniela 2010 W 50 F 4 00:47,94 00:50,37 105,1% -00:02,43 PBZ 0
von Rössing, Wolf Georg 2005 M 50 R 3 00:37,10 00:40,10 108,1% -00:03,00 PBZ 0
von Rössing, Wolf Georg 2005 M 100 S 4 01:35,22 01:35,44 100,2% -00:00,22 PBZ 0
von Rössing, Wolf Georg 2005 M 100 F 4 01:13,25 01:19,87 109,0% -00:06,62 PBZ 0
von Rössing, Wolf Georg 2005 M 50 B 1 00:39,72 00:42,60 107,3% -00:02,88 PBZ 0
Wagner, Andreas 2003 M 50 R 1 00:31,85 00:31,82 99,9% +00:00,03 SBZ 6
Wagner, Andreas 2003 M 100 F 1 00:58,50 00:57,50 98,3% +00:01,00 9
Wagner, Andreas 2003 M 50 B 1 00:36,43 00:35,60 97,7% +00:00,83 3
Wagner, Andreas 2003 M 200 L 1 02:43,97 02:44,57 100,4% -00:00,60 PBZ 0
Wagner, Andreas 2003 M 50 S 3 00:30,82 00:30,94 100,4% -00:00,12 PBZ 3
Wagner, Andreas 2003 M 100 R 1 01:09,31 01:06,60 96,1% +00:02,71 4
Wagner, Andreas 2003 M 50 F 1 00:26,97 00:27,08 100,4% -00:00,11 PBZ 8
Wagner, Andreas 2003 M 100 L 1 01:12,50 01:10,86 97,7% +00:01,64 SBZ 0
Würzinger, Jakob 2010 M 50 R 2 00:50,31 00:56,89 113,1% -00:06,58 PBZ 0
Würzinger, Jakob 2010 M 100 F 2 01:29,72 01:37,35 108,5% -00:07,63 PBZ 3
Würzinger, Jakob 2010 M 50 B 3 01:01,19 01:00,48 98,8% +00:00,71 0
Würzinger, Jakob 2010 M 200 F dis 00:00,00 03:37,16 --:--,-- 0
Würzinger, Jakob 2010 M 100 R 1 01:49,80 02:03,59 112,6% -00:13,79 PBZ 0
Würzinger, Jakob 2010 M 50 F 1 00:39,40 00:41,94 106,4% -00:02,54 PBZ 4
Würzinger, Jakob 2010 M 200 R 2 04:02,12 --:--,-- --:--,-- PBZ 0
Würzinger, Simon 2007 M 50 R 2 00:41,63 00:40,19 96,5% +00:01,44 0
Würzinger, Simon 2007 M 200 B 2 03:37,56 03:55,08 108,1% -00:17,52 PBZ 0
Würzinger, Simon 2007 M 100 F 1 01:14,21 01:19,82 107,6% -00:05,61 PBZ 1
Würzinger, Simon 2007 M 200 L 4 03:17,78 03:22,36 102,3% -00:04,58 PBZ 0


